
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

HESAP VEREBİLİRLİK POLİTİKASI 

 

       Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde, tüm akademik ve 

idari süreçlerini şeffaf, katılımcı ve denetlenebilir bir anlayışla yürütmeyi taahhüt eder. Kamu 

kaynaklarının etkin kullanımı, topluma karşı sorumluluk ve kurumsal etik değerler doğrultusunda 

aşağıdaki prensipleri benimsemektedir: 

 

1- Şeffaflık ve Katılımcılık 

 Tüm karar alma süreçlerinde paydaş katılımını teşvik eder, üniversite içi ve dışı görüşleri 

dikkate alır. 

 Üniversitemizin faaliyetleri kamuoyuyla düzenli olarak paylaşılır. 

 Bilgi edinme taleplerine hızlı, eksiksiz ve doğru yanıt verilir. 

2- Etik ve Hukuka Uygunluk 

 Üniversitemiz, tüm faaliyetlerinde ulusal ve uluslararası hukuki düzenlemelere tam uyum 

sağlar. 

 Akademik ve idari personel, görevlerini yürütürken etik ilkeleri gözetir ve çıkar 

çatışmasından kaçınır. 

 Kamu hizmeti bilinciyle hareket edilir ve mevzuata uygun karar alma süreçleri benimsenir. 

3- Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanımı 

 Kamu kaynakları, sürdürülebilirlik ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda en etkili ve 

verimli şekilde kullanılır. 

 Mali yönetim süreçleri düzenli olarak gözden geçirilir, bağımsız denetim mekanizmalarıyla 

değerlendirilmeye açıktır. 

 Finansal şeffaflığı artırmak için mali raporlar düzenli olarak kamuoyuyla paylaşılır. 

4- Performans ve Sorumluluk 

 Üniversitemiz, stratejik planında belirlenen hedeflere ulaşma düzeyini düzenli olarak ölçer 

ve gelişim süreçlerini açık bir şekilde duyurur. 

 Akademik ve idari personelin performansı nesnel ölçütlerle değerlendirilir ve sürekli 

iyileştirme sağlanır. 

 Üniversitemiz, öğrenciler, çalışanlar ve diğer paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate 

alarak hizmet kalitesini artırmayı amaçlar. 

5- Denetim ve Sürekli İyileştirme 

 Üniversitemizin tüm birimleri, düzenli iç ve dış denetim mekanizmalarına tabi tutulur. 

 Şikâyet, öneri ve bilgi edinme başvuruları etkin bir şekilde değerlendirilerek gerekli 

iyileştirmeler yapılır. 

 Sürekli gelişim anlayışıyla hesap verebilirlik politikası düzenli olarak gözden geçirilir ve 

güncellenir. 

6- Topluma Karşı Sorumluluk 

 Üniversitemiz, toplumsal fayda yaratma sorumluluğunun bilinciyle hareket eder. 

 Kamu yararına yönelik bilimsel araştırmalar, sosyal projeler ve eğitim faaliyetleri teşvik 

edilir ve desteklenir. 

 Üniversitemiz, toplumu ilgilendiren önemli konularda kamuoyunu doğru ve tarafsız 

bilgilendirmeyi ilke edinir. 

 
Bu hesap verebilirlik politikası, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nin şeffaf, etik, sürdürülebilir ve 

toplumsal sorumluluğa duyarlı yönetim anlayışını yansıtmaktadır. 

 


